

Реставрація будівлі ЦДЮТ ім. Шакало Олександрійської міської ради Кіровоградської області вул. Шевченка, 71, м. Олександрія Кіровоградська область
(покрівля)
17/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загальнобудівельні роботи покрівлі
Покрівля

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3844,463 тис. грн.
16,35645 тис.люд.год.
1422,846 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “09 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KB5-18-1	Розділ 1. Балки перекриття (над актовим залом) Улаштування нових дерев'яних балок перекриттів замість втрачених або цілком непридатних по цегельних стінах при довжині балки до 4 м	1 м	132,84	359,99 275,49	- -	47821	36596	- -	3,4125 -	453,32 -			
2	C123-428-1 варіант 1	Балки із суцільної деревини без черепних брусків, переріз 140х250 мм, довжиною до 4-х м	м3	4,65	23326,45 -	- -	108468	-	- -	- -	- -			
3	KB10-16-1	Виготовлення та установлення нарожників з бруса	м3	0,97	3642,79 2913,24	127,27 33,07	3534	2826	123 32	41,8750 0,3188	40,62 0,31			
4	C112-33 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід 140х250 мм	м3	1,0185	10887,39 -	- -	11089	-	- -	- -	- -			
5	KB10-16-1	Виготовлення та установлення дерев'яних елементів з дошок	м3	1,92	3642,79 2913,24	127,27 33,07	6994	5593	244 63	41,8750 0,3188	80,4 0,61			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C112-59 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 100x20 мм	м3	2,016	<u>11086,29</u>	-	22350	-	-	-	-
7	KB10-14-1	Підшивання стелі дошками	100м2	1,81	<u>7795,19</u>	-	14109	13665	-	<u>104.2614</u>	<u>188,71</u>
					7549,57	-			-	-	-
8	C112-48 варіант 1	Дошки підшивки 100x20	м3	5,775	<u>10442,52</u>	-	60306	-	-	-	-
9	KP11-55-2	Улаштування основи під штукатурку по дерев'яній поверхні з дрانی	100м2	1,81	<u>9554,56</u>	-	17294	9952	-	<u>80.4888</u>	<u>145,68</u>
					5498,19	-			-	-	-
10	KP20-27-4	Свердлення отворів в дерев'яних конструкціях, діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	0,9	<u>1403,56</u>	-	1263	1225	-	<u>19.0375</u>	<u>17,13</u>
					1361,18	-			-	-	-
11	KP20-27-5	На кожні 50 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 480 мм	100шт	0,18	<u>1816,14</u>	-	327	316	-	<u>24.5700</u>	<u>4,42</u>
					1756,76	-			-	-	-
12	KP20-27-5	На кожні 50 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 300 мм	100шт	0,72	<u>648,62</u>	-	467	452	-	<u>8.7750</u>	<u>6,32</u>
					627,41	-			-	-	-
13	KP8-25-2	Установлення кріплень балок шпильками	100шт	0,9	<u>5022,19</u>	-	4520	4473	-	<u>67.7375</u>	<u>60,96</u>
					4969,90	-			-	-	-
14	C111-1431 варіант 1	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 8 мм, довжина 300 мм	т	0,00864	<u>46914,83</u>	-	405	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C111-1433 варіант 1	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 8 мм, довжина 480 мм	т	0,00342	<u>44985,73</u>	-	154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C130-38-2 варіант 2	Гайка М8	шт	180	<u>2,07</u>	-	373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C130-38-3 варіант 1	Шайба М8	шт	180	<u>1,05</u>	-	189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	KB8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	1,81	<u>15600,80</u>	-	28237	13300	-	<u>101.4750</u>	<u>183,67</u>
					7347,80	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					327900	88398	<u>367</u>		<u>1181,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					327900		95		0,92
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					239135				
		всього заробітна плата, грн.					88493				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51370				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17745				
		Всього будівельні роботи, грн.					379270				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					379270				
		Розділ 2. Покриття									
		УТЕПЛЕННЯ ГОРИЩНОГО ПОКРИТТЯ									
19	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції армованої прокладної в один шар	100м2	6	<u>1220.16</u> 1044,21	<u>175.95</u> 48,58	7321	6265	<u>1056</u> 291	<u>13.7125</u> 0,5161	<u>82.28</u> 3,1
20	С111-1720 варіант 1	Плівка пароізоляційна армована	м2	660	<u>35.90</u> -	<u>-</u> -	23694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С111-1683-1 варіант 1	Скотч армований	м	3000	<u>1.57</u> -	<u>-</u> -	4710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С121-792-1 варіант 1	Скоба для степлера	шт	7200	<u>0.09</u> -	<u>-</u> -	648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР19-25-1	Теплоізоляція перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо (мінеральна вата в 3 шара, товщ 250мм)	м3	136,25	<u>1766.61</u> 1765,57	<u>-</u> -	240701	240559	<u>-</u> -	<u>22.6500</u> -	<u>3086.06</u> -
24	С114-14-У варіант 1	Утеплювач- мінераловатні мати, товщ. 50 мм Y=60 кг/м3	м3	30,6	<u>2847.57</u> -	<u>-</u> -	87136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С114-18-У варіант 1 к=2	Утеплювач- мінераловатні мати, товщ.100 мм Y=60кг/м3	м3	122,4	<u>2847.57</u> -	<u>-</u> -	348543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції із супердифузійної мембрани в один шар	100м2	5,45	<u>1220.16</u> 1044,21	<u>175.95</u> 48,58	6650	5691	<u>959</u> 265	<u>13.7125</u> 0,5161	<u>74.73</u> 2,81
27	С1555-108 варіант 1	Мембрана супердифузійна	м2	599,5	<u>24.04</u> -	<u>-</u> -	14412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С111-1683-1 варіант 1	Скотч армований	м	2725	<u>1.57</u> -	<u>-</u> -	4278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С121-792-1 варіант 1	Скоба для степлера	шт	6540	<u>0.09</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ХОДОВІ МІСТКИ									
30	КБ11-12-3	Укладання лаг із дошок по плитах перекриттів	100м2	0,6263	<u>6649.08</u> 3577,96	<u>10.85</u> 9,24	4164	2241	<u>7</u> 6	<u>49.4125</u> 0,1110	<u>30.95</u> 0,07
31	& С123-399-1 варіант 1	Лаги ходового настилу	м3	1,7	<u>9914.20</u> -	<u>-</u> -	16854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ11-35-1	Улаштування настилу з дошок	100м2	0,6363	<u>8299.47</u> 7419,91	<u>196.52</u> 74,33	5281	4721	<u>125</u> 47	<u>103.7750</u> 0,7961	<u>66.03</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C123-511-У варіант 2	Настил із дошок товщ. 30 мм	м2	63	<u>831.46</u>	<u>-</u>	52382	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					817363	259477	<u>2147</u>		<u>3340.05</u>
		в тому числі:							609		6,49
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					555739				
		всього заробітна плата, грн.					260086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					133306				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					315,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39429				
		Всього будівельні роботи, грн.					950669				

		Всього по розділу 2					950669				
Розділ 3. Посилення крокв`яної системи											
34	КР8-6-1	Підсилення крокв Укріплення крокв`яних ніг розшиванням дошками з двох боків	100м	0,5886	<u>13945.94</u>	<u>38.80</u>	8209	3400	23	<u>78.7375</u>	<u>46.34</u>
					5776,97	34,51			20	0,4590	0,27
35	КР8-25-2	Установлення кріплень крокв шпильками	100шт	0,74	<u>5022.19</u>	<u>-</u>	3716	3678	<u>-</u>	<u>67.7375</u>	<u>50.13</u>
					4969,90	-			-	-	-
36	C111-1438 варіант 2	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 12 мм, довжина 250 мм	т	0,01628	<u>45744.21</u>	<u>-</u>	745	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
37	C111-1848-П варіант 2	Гайки, шайби	т	0,007	<u>196133.21</u>	<u>-</u>	1373	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
38	C111-1804	Сталь листова	т	0,04588	<u>45570.49</u>	<u>-</u>	2091	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
39	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій під шпильку	т	0,048816	<u>43901.34</u>	<u>8417.50</u>	2143	1413	<u>411</u>	<u>375.7556</u>	<u>18.34</u>
		Підсилення прогону		32	28951,97	313,39			15	3,8813	0,19
40	КР8-6-1	Укріплення прогону розшиванням дошками з двох боків	100м	0,065	<u>17976.52</u>	<u>38.80</u>	1168	376	<u>3</u>	<u>78.7375</u>	<u>5.12</u>
					5776,97	34,51			2	0,4590	0,03
41	КР8-25-2	Установлення кріплень крокв шпильками	100шт	0,08	<u>5022.19</u>	<u>-</u>	402	398	<u>-</u>	<u>67.7375</u>	<u>5.42</u>
					4969,90	-			-	-	-
42	C111-1438 варіант 2	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 12 мм, довжина 250 мм	т	0,00176	<u>45744.21</u>	<u>-</u>	81	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
43	C111-1848-П варіант 2	Гайки, шайби	т	0,00051	<u>196133.21</u>	<u>-</u>	100	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C111-1804	Сталь листова	т	0,005	<u>45570.49</u>	<u>-</u>	228	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
45	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій під шпильку	т	0,00532	<u>43901.34</u>	<u>8417.50</u>	234	154	<u>45</u>	<u>375.7556</u>	<u>2</u>
					28951,97	313,39			2	3,8813	0,02
46	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій ЗД-1	т	0,026	<u>43901.34</u>	<u>8417.50</u>	1141	753	<u>219</u>	<u>375.7556</u>	<u>9.77</u>
					28951,97	313,39			8	3,8813	0,1
47	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг, ЗД-1	т	0,026	<u>22295.25</u>	<u>306.94</u>	580	572	<u>8</u>	<u>288.7500</u>	<u>7.51</u>
					21988,31	79,77			2	0,7688	0,02
48	C111-1804	Сталь листова	т	0,027664	<u>45570.49</u>	<u>-</u>	1261	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
49	& C111-155-2-1	Гвинти самонарізні	шт	400	<u>2.12</u>	<u>-</u>	848	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
50	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь підсилення за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0432	<u>1567.06</u>	<u>94.52</u>	68	23	<u>4</u>	<u>5.9750</u>	<u>0.26</u>
					533,51	5,82			-	0,0726	-
51	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0432	<u>5760.61</u>	<u>121.98</u>	249	34	<u>5</u>	<u>9.0500</u>	<u>0.39</u>
					797,12	10,57			-	0,1315	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					24637	10801	<u>718</u>		<u>145.28</u>
									49		0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					24637				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13118				
		всього заробітна плата, грн.					10850				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2186				
		Всього будівельні роботи, грн.					30956				

		Всього по розділу 3					30956				
		Розділ 4. Монтажні роботи покрівлі									
52	КР20-35-2	Очищення та приведення брусів існуючих стійок в придатний стан	100м	0,2	<u>335.32</u>	<u>-</u>	67	67	<u>-</u>	<u>5.1500</u>	<u>1.03</u>
					335,32	-			-	-	-
53	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв і нарожників	м3	0,7	<u>14575.45</u>	<u>127.27</u>	10203	2039	<u>89</u>	<u>41.8750</u>	<u>29.31</u>
					2913,24	33,07			23	0,3188	0,22
54	КБ12-20-3	Улаштування гідробар'єра із супердифузійної мембрани в один шар	100м2	6,41	<u>1220.16</u>	<u>175.95</u>	7821	6693	<u>1128</u>	<u>13.7125</u>	<u>87.9</u>
					1044,21	48,58			311	0,5161	3,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C1555-108 варіант 1	Мембрана супердифузійна	м2	705,1	<u>24.04</u>	-	16951	-	-	-	-
56	& C1-13-1Г-45И варіант 1	Кріплення (скоби)	шт	6410	<u>0.36</u>	-	2295	-	-	-	-
57	КБ11-42-2	Улаштування прижимної рейки з кріпленням шурупами	100м	4,47	<u>1257.41</u>	<u>2.71</u>	5621	4890	<u>12</u>	<u>15.3000</u>	<u>68.39</u>
58	C112-285 варіант 2	Бруски обрізні 30х50мм	м3	0,724605	<u>1093.95</u>	<u>2.31</u>	7408	-	<u>10</u>	<u>0,0278</u>	<u>0,12</u>
59	КБ10-53-2	Укладання брусків прижимних	м3	0,052	<u>2790.80</u>	<u>67.38</u>	145	111	<u>4</u>	<u>26.4375</u>	<u>1.37</u>
60	C112-285 варіант 2	Бруски обрізні 30х50мм	м3	0,05356	<u>2134,30</u>	<u>17,51</u>	548	-	<u>1</u>	<u>0,1688</u>	<u>0,01</u>
61	КР8-27-1	Улаштування лат [решетування] складної конфігурації з прозорами	100 м2	5,416	<u>16430.94</u>	<u>56.04</u>	88990	87165	<u>304</u>	<u>193.4375</u>	<u>1047.66</u>
62	КР8-27-2	Улаштування суцільних лат [решетування] складної конфігурації	100 м2	0,83	<u>16094,00</u>	<u>49,84</u>	20422	19918	<u>270</u>	<u>0,6630</u>	<u>3,59</u>
63	C112-56 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 100х30 мм	м3	7,56	<u>24604.57</u>	<u>97.00</u>	77293	-	<u>81</u>	<u>288.4375</u>	<u>239.4</u>
64	КВ6-2-9 тех.ч. табл.1 п.1.3.11 к=2	Покриття дахів листовою сталлю при вазі 1 м2 листа 6 кг, покрівлі складні [виконання робіт на висоті більш 7м без встановлення риштувань з особливих пристосувань[підвісні люльки і т.п.]]	1 м2	645	<u>23998,00</u>	<u>86,27</u>	406286	403267	<u>72</u>	<u>1,1475</u>	<u>0,95</u>
65	& C111-33-87 варіант 2	Сталь оцинкована с полімерним покриттям листова " Клік Фальц"	м2	741,75	<u>629.90</u>	-	416129	-	-	-	-
66	C123-523 варіант 4	Планка для кріплення фальцю	пм	92,455	<u>625,22</u>	-	16637	-	-	-	-
67	C111-1857 варіант 3	Клямер з оцинкованої сталі	1000шт	0,06	<u>42846.05</u>	-	2571	-	-	-	-
68	& C111-1479-1-К варіант 3	Шурупи самонарізні покрівельні по дереву 35мм фарбовані з уплотнюючою прокладкою	шт	7740	<u>1.11</u>	-	8591	-	-	-	-
69	КБ12-15-1	Улаштування фасонних елементів покрівлі із листової оцинкованої сталі з полімерним покриттям	100м2	1,88	<u>12110.02</u>	<u>241.02</u>	22767	22314	<u>453</u>	<u>166.0000</u>	<u>312.08</u>
70	& C111-976-6-4 варіант 2 п 4	Планка карниза с оцинкованої сталі з полімерним покриттям	мп	54,153	<u>11869,00</u>	<u>64,61</u>	36972	-	<u>121</u>	<u>0,6559</u>	<u>1,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C123-523 варіант 2	Гребенева деталь з полімерним покриттям	пм	110,935	<u>612.43</u>	-	67940	-	-	-	-
72	C123-523 варіант 5	Планка ендови з полімерним покриттям	пм	27,06	<u>612.43</u>	-	16572	-	-	-	-
73	& C111-33-2 варіант 1	Фасонні елементи покрівлі з полімерним покриттям	м2	118,657	<u>543.67</u>	-	64510	-	-	-	-
74	& C111- 1479-1-K варіант 4	Шурупи самонарізні покрівельні по металу оцинковані з ущільнюючою прокладкою	шт	1316	<u>1.62</u>	-	2132	-	-	-	-
75	КБ9-40-1	Установлення снігозатримувачів	100м	0,69	<u>2103.97</u>	<u>56.17</u>	1452	1377	<u>39</u>	<u>25.6000</u>	<u>17.66</u>
					1995,52	17,45			12	0,2161	0,15
76	& C111- 1857-2 варіант 1	Снігоутримувач трубчатий с кронштейном	м	69	<u>516.05</u>	-	35607	-	-	-	-
77	КБ10-3-8	Оббивання бічної поверхні стін та покрівлі існуючого слухового вікна оцинкованою сталлю з полімерним покриттям, ВС-2, ВС-3	100м2	0,3	<u>24530.99</u>	-	7359	1365	-	<u>65.9625</u>	<u>19.79</u>
					4549,43	-			-	-	-
78	& C1-13-П- 99-8 варіант 2	Сталь оцинкована з полімерним покриттям	м2	34,5	<u>543.68</u>	-	18757	-	-	-	-
79	& C111- 1479-1-K варіант 4	Шурупи самонарізні покрівельні по металу оцинковані з ущільнюючою прокладкою	шт	360	<u>1.62</u>	-	583	-	-	-	-
80	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (слухове вікно)	100м2	0,00723	<u>20689.41</u>	-	150	149	-	<u>255.0298</u>	<u>1.84</u>
					20588,55	-			-	-	-
81	C123-15 варіант 3	Віконні блоки металопластикові площ. до 2-х м2 (двокамерний склопакет)	м2	0,723	<u>5621.15</u>	-	4064	-	-	-	-
82	C1550-38 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий (300 мл)	балон	1	<u>353.00</u>	-	353	-	-	-	-
83	C111-1788 варіант 1	Дюбелі 100x10 мм	шт	6	<u>6.70</u>	-	40	-	-	-	-
84	C111-1788 варіант 3	Анкерна пластина	шт	6	<u>4.80</u>	-	29	-	-	-	-
85	C188888-21 варіант 1	Піна монтажна (750 мл)	шт	1	<u>326.00</u>	-	326	-	-	-	-
		ОГОРОЖА ПОКРІВЛІ (індивідуальна декоративна)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	KP8-5-1	Розбирання декоративної огорожі покрівлі	100м	0,5206	<u>2041.63</u>	<u>45,27</u>	1063	1039	<u>24</u>	<u>29,2250</u>	<u>15,21</u>
					1996,36	40,26			21	0,5355	0,28
87	KB9-75-2	Виготовлення м/к стійок огорожі покрівлі	т	0,020315	<u>26693.44</u>	<u>5997.40</u>	542	362	<u>122</u>	<u>226,2164</u>	<u>4.6</u>
					17839,42	240,72			5	2,9813	0,06
88	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій стійок огорожі покрівлі	1т	0,020315	<u>14842.82</u>	<u>4613.20</u>	302	204	<u>94</u>	<u>110,8875</u>	<u>2,25</u>
					10035,32	682,55			14	6,6468	0,14
89	C1110-172 варіант 1	Прокат квадратний 30*2 мм	т	0,016854	<u>45556.32</u>	-	768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	C111-1804	Сталь листова	т	0,004028	<u>45570.49</u>	-	184	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	KB9-49-1	Ставлення анкерів	100шт	0,22	<u>3490.58</u>	<u>1660.92</u>	768	399	<u>365</u>	<u>23,8000</u>	<u>5,24</u>
					1812,37	488,66			108	6,1948	1,36
92	C1555-303 варіант 2	Анкер 8*80 мм	100шт	0,22	<u>1225.23</u>	-	270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	KB7-8-3	Відтворення зовнішнього каркаса металевих огорож з криволінійним верхом, маса каркаса до 30 кг	10 кг	55	<u>624.66</u>	-	34356	31890	-	<u>6,4500</u>	<u>354,75</u>
					579,82	-			-	-	-
94	C111-973 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат квадратний 15х15	т	0,544734	<u>35084.06</u>	-	19111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	C111-1788 варіант 6	Кульки г=20 мм	шт	133	<u>26.02</u>	-	3461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь підсилення за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,175	<u>1567.06</u>	<u>94.52</u>	274	93	<u>17</u>	<u>5,9750</u>	<u>1,05</u>
					533,51	5,82			1	0,0726	0,01
97	KB13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь підсилення емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,175	<u>5760.61</u>	<u>121.98</u>	1008	139	<u>21</u>	<u>9,0500</u>	<u>1,58</u>
					797,12	10,57			2	0,1315	0,02
		УЛАШТУВАННЯ фанових труб									
98	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 110 мм	100м	0,1116	<u>9881.06</u>	<u>206.80</u>	1103	1066	<u>23</u>	<u>114,8000</u>	<u>12,81</u>
					9551,36	61,20			7	0,7153	0,08
99	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 110х2,7 мм	м	11,2716	<u>83.40</u>	-	940	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	C113-2244 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>29.26</u>	-	59	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	C113-1484 варіант 1	Перехідник концентричний ПВХ діам. 110/50 мм	шт	1	<u>151.22</u>	-	151	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	KP8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до вентиляційних труб	100м	0,01	<u>2233.29</u>	<u>11.86</u>	22	21	-	<u>29,1875</u>	<u>0,29</u>
					2141,49	10,54			-	0,1403	-
103	& C1-13-П-99-8 варіант 3	Сталь оцинкована з полімерним покриттям товщ. 0,5 мм	м2	0,2461	<u>543.68</u>	-	134	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	& C111-1479-1-К варіант 4	Шурупи самонарізні покрівельні по металу оцинковані з уплотнюючою прокладкою	шт	6	<u>1.62</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	KB26-24-4	Ізоляція поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині	10 м2	0,13	<u>2412.53</u> 1060,59	<u>1114.82</u> 346,27	314	138	<u>145</u> 45	<u>13.1375</u> 4,2893	<u>1.71</u> 0,56
106	C111-1494 варіант 2	Мати мінераловатні з утеплювачем товщ. 30 мм з обшивкою стіклохолстом	м2	1,365	<u>351.68</u> -	<u>-</u> -	480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1432911	584706	<u>2921</u> 1023		<u>6563.55</u> 12,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1432911 845284 585729 307511 788,73 98672 1740422				

		Всього по розділу 4					1740422				
		Розділ 5. Слухове вікно ВС-1									
107	KB5-20-4	Улаштування заново кроквяних конструкцій скатних дахів [односкатних, двоскатних і багатоскатних мансардних і вальмових, напіввальмових, двосхилих і багатосхилих] із бруса (крокви, стійки)	1 м	47,474	<u>182.78</u> 169,53	<u>-</u> -	8677	8048	<u>-</u> -	<u>2.1000</u> -	<u>99.7</u> -
108	C112-285 варіант 4	Бруски обрізні хвойних порід	м3	0,322596	<u>10223.93</u> -	<u>-</u> -	3298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KB5-20-2	Улаштування заново кроквяних конструкцій скатних дахів [односкатних, двоскатних і багатоскатних мансардних і вальмових, напіввальмових, двосхилих і багатосхилих] із дощок (прогони, балки)	1 м	25,03	<u>230.23</u> 228,06	<u>-</u> -	5763	5708	<u>-</u> -	<u>2.8250</u> -	<u>70.71</u> -
110	C112-55 варіант 1	Дошки обрізні товщ.50х150мм	м3	0,12875	<u>9917.93</u> -	<u>-</u> -	1277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KB12-20-3	Улаштування гідробар'єра із супердифузійної мембрани в один шар	100м2	0,2	<u>1220.16</u> 1044,21	<u>175.95</u> 48,58	244	209	<u>35</u> 10	<u>13.7125</u> 0,5161	<u>2.74</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	C1555-108 варіант 1	Мембрана супердифузійна	м2	22	<u>24.04</u>	-	529	-	-	-	-
113	& C1-13-1Г- 45И варіант 1	Кріплення (скоби)	шт	200	<u>0.36</u>	-	72	-	-	-	-
114	КБ11-42-2	Улаштування прижимної рейки з кріпленням шурупами	100м	0,2646	<u>1257.41</u> 1093,95	<u>2.71</u> 2,31	333	289	<u>1</u> 1	<u>15.3000</u> 0,0278	<u>4.05</u> 0,01
115	C112-285 варіант 2	Бруски обрізні 30х50мм	м3	0,0412	<u>10223.93</u>	-	421	-	-	-	-
116	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,2	<u>3072.49</u> 2691,49	<u>54.97</u> 48,88	614	538	<u>11</u> 10	<u>38.6875</u> 0,6503	<u>7.74</u> 0,13
117	C112-52 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 100х30 мм	м3	0,2415	<u>10223.93</u>	-	2469	-	-	-	-
118	КР8-27-3	Улаштування покриття з листової сталі покрівлі складної конфігурації (клік-фальц)	100 м2	0,2	<u>36825.64</u> 36787,92	<u>37.72</u> 33,55	7365	7358	<u>7</u> 7	<u>442.1625</u> 0,4463	<u>88.43</u> 0,09
119	& C111-33- 87 варіант 2	Сталь оцинкована с полімерним покриттям листова " Клік Фальц"	м2	23	<u>561.01</u>	-	12903	-	-	-	-
120	& C111- 1479-1-К варіант 3	Шурупи самонарізні покрівельні по дереву 35мм фарбовані з уплотнюючою прокладкою	шт	240	<u>1.11</u>	-	266	-	-	-	-
121	КБ10-7-3	Обшивання каркасних стін плитами OSB 16 мм	100м2	0,1244	<u>12488.85</u> 2942,14	-	1554	366	-	<u>40.1000</u> -	<u>4.99</u> -
122	КР12-66-1	Грунтування	100м2	0,1244	<u>1764.22</u> 658,42	-	219	82	-	<u>10.1125</u> -	<u>1.26</u> -
123	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,1244	<u>26163.99</u> 14112,26	<u>391.41</u> 325,07	3255	1756	<u>49</u> 40	<u>183.1571</u> 4,6278	<u>22.78</u> 0,58
124	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін клінкерною плиткою на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1244	<u>95462.12</u> 24953,73	-	11875	3104	-	<u>320.1249</u> -	<u>39.82</u> -
125	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі єндови	100м	0,152	<u>5390.39</u> 5390,39	-	819	819	-	<u>66.7706</u> -	<u>10.15</u> -
126	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі гребневих елементів	100м	0,0673	<u>5390.39</u> 5390,39	-	363	363	-	<u>66.7706</u> -	<u>4.49</u> -
127	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань	100м	0,135	<u>2132.55</u> 2108,03	-	288	285	-	<u>28.7315</u> -	<u>3.88</u> -
128	C123-523 варіант 2	Гребенева деталь з полімерним покриттям	пм	7,403	<u>612.43</u>	-	4534	-	-	-	-
129	C123-523 варіант 5	Планка єндови з полімерним покриттям	пм	16,72	<u>612.43</u>	-	10240	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	C123-523 варіант 6	Зовнішній кутик з полімерним покриттям	пм	14,85	<u>612,43</u>	-	9095	-	-	-	-
131	& C111- 1479-1-K варіант 4	Шурупи самонарізні покрівельні по металу оцинковані з ущільнюючою прокладкою	шт	49,7	<u>1,62</u>	-	81	-	-	-	-
132	KB46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	0,078	<u>2926,97</u>	<u>1213,38</u>	228	134	<u>94</u>	<u>22,2400</u>	<u>1,73</u>
133	KB7-57-7	Герметизація стиків	100м шва	0,078	<u>5658,86</u>	<u>3243,00</u>	441	188	<u>253</u>	<u>31,7250</u>	<u>2,47</u>
134	& C111-196- 1	Герметик силіконовий	л	0,156	<u>527,66</u>	-	82	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							87305	29247	<u>450</u>		<u>364,94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							87305		170		2,21
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							57608				
всього заробітна плата, грн.							29417				
Загальновиробничі витрати, грн.							16406				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							44,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5512				
Всього будівельні роботи, грн.							103711				

Всього по розділу 5							103711				
Розділ 6. Водостічна система											
135	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,96	<u>9663,60</u>	-	9277	5239	-	<u>69,2000</u>	<u>66,43</u>
136	C113-9 варіант 1	Труба водостічна ,діам.120 мм з оцинкованої сталі товщ.0,7мм	м	96	<u>5457,11</u>	-	52833	-	-	-	-
137	C1115-931 варіант 1	Воронка діам.150/120 з оцинкованої сталі товщ.0,7мм	шт	12	<u>578,47</u>	-	6942	-	-	-	-
138	& C1-13-1- 41-3 варіант 2	Муфта труб водостічних 120	шт	32	<u>403,82</u>	-	12922	-	-	-	-
139	C1115-931 варіант 2	Коліно діам.120 мм з оцинкованої сталі товщ. 0,7мм	шт	12	<u>571,54</u>	-	6858	-	-	-	-
140	& C113- 1878-3 варіант 1	Хомут водостічної труби діам.120мм	шт	96	<u>253,03</u>	-	24291	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	KB8-16-2	Відбиття штукатурки з кам'яних поверхонь декоративної кладки покрівлі окремими місцями площею до 5 м2	м2	89,11	<u>105.46</u> 105,46	<u>-</u> -	9398	9398	<u>-</u> -	<u>1.4750</u> -	<u>131.44</u> -
151	KP3-2-5	Розбирання кам'яної кладки декоративних елементів покрівлі	10 м3	0,67	<u>16803.95</u> 10161,04	<u>6642.91</u> 1964,51	11259	6808	<u>4451</u> 1316	<u>142.1125</u> 24,9718	<u>95.22</u> 16,73
152	KB3-6-27	Мурування із цегли декоративних елементів покрівлі	1 м3	9,36	<u>6415.66</u> 2753,01	<u>-</u> -	60051	25768	<u>-</u> -	<u>31.6875</u> -	<u>296.6</u> -
153	KB8-2-4	Реставрація і відтворення штукатурки декоративних елементів покрівлі по каменю вапняно-цементним розчином	м2	122,5	<u>959.78</u> 825,46	<u>-</u> -	117573	101119	<u>-</u> -	<u>10.2250</u> -	<u>1252.56</u> -
154	KP3-54-1	Перекладання цегляних карнизів	1 м3	0,2	<u>7523.26</u> 3878,01	<u>-</u> -	1505	776	<u>-</u> -	<u>42.2625</u> -	<u>8.45</u> -
155	KB21-1-1	Влаштування металевих інвентарних риштувань для виконання робіт з реставрації кладок і обробки фасадів	1 м2	600	<u>149.13</u> 99,66	<u>-</u> -	89478	59796	<u>-</u> -	<u>1.3500</u> -	<u>810</u> -
156	KB21-1-2	Розбирання металевих інвентарних риштувань для виконання робіт з реставрації кладок і обробки фасадів	1 м2	600	<u>43.37</u> 43,37	<u>-</u> -	26022	26022	<u>-</u> -	<u>0.5875</u> -	<u>352.5</u> -
157	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,081	<u>3686.38</u> 269,39	<u>3416.99</u> 915,36	299	22	<u>277</u> 74	<u>4.1375</u> 10,6925	<u>0.34</u> 0,87
158	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1	<u>132.66</u> 132,66	<u>-</u> -	133	133	<u>-</u> -	<u>2.0375</u> -	<u>2.04</u> -
159	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	9,1	<u>158.15</u> -	<u>158.15</u> 20,00	1439	-	<u>1439</u> 182	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 2,04
		Разом прямі витрати по розділу 7					317157	229842	<u>6167</u> 1572		<u>2949.15</u> 19,64
		Разом будівельні роботи, грн.					317157				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81148				
		всього заробітна плата, грн.					231414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131145				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					356,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44571				
		Всього будівельні роботи, грн.					448302				

		Всього по розділу 7					448302				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3194223	1209751	<u>12888</u>		<u>14639,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3194223		3550		42,31
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1971584				
		всього заробітна плата, грн.					1213301				
		Загальновиробничі витрати, грн.					650240				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1674,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					209545				
		Всього будівельні роботи, грн.					3844463				

		Всього по кошторису					3844463				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					16356,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1422846				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.І.Стеценко

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

